
〔令和４年度〕

業務の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並
びにその所属する部局
の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

法人番号

随意契約によること
とした会計法令の根
拠条文及び理由（企
画競争又は公募）

予定価格
（税込）

契約金額
（税込）

落札率
再就職の
役員の数

備考

港湾施設等の維持管理に係る技術力向上検討業務
令和4年7月26日～令和5年1月31日
建設コンサルタント等

支出負担行為担当官
四国地方整備局次長
小林　知宏
香川県高松市サンポート3番33号

令和4年7月26日
（一財）沿岸技術研究センター
東京都港区西新橋１丁目１４番２
号

2010005018571

会計法第２９条の３第４項
簡易公募型プロポーザル方式を採
用し、提出された技術提案書を総合
的に評価した結果、最も優れている
と評価された者を契約の相手方とし
て特定したため。
（公募）

10,230,000 10,120,000 98.92%

四国の海上における南海トラフ地震対策検討業務
令和4年8月5日～令和5年2月24日
建設コンサルタント等

支出負担行為担当官
四国地方整備局次長
小林　知宏
香川県高松市サンポート3番33号

令和4年8月5日
（公社）日本港湾協会
東京都港区赤坂三丁目３番５号

7010405000967

会計法第２９条の３第４項
簡易公募型プロポーザル方式を採
用し、提出された技術提案書を総合
的に評価した結果、最も優れている
と評価された者を契約の相手方とし
て特定したため。
（公募）

17,105,000 17,039,000 99.61%

四国における次世代高規格ユニットロードターミナル形
成に向けた高度化方策検討業務
令和4年11月1日～令和5年3月22日
建設コンサルタント等

支出負担行為担当官
四国地方整備局次長
小林　知宏
香川県高松市サンポート3番33号

令和4年11月1日
（公社）日本港湾協会
東京都港区赤坂三丁目３番５号

7010405000967

会計法第２９条の３第４項
簡易公募型プロポーザル方式を採
用し、提出された技術提案書を総合
的に評価した結果、最も優れている
と評価された者を契約の相手方とし
て特定したため。
（公募）

13,618,000 13,530,000 99.35%

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく随意契約に係る情報の公表（公共工事に係る調査及び業務等）


